
  

 
 

 
 

 

V Praze 2. března 2005 

Č. j.: 5/2005-160-BRV/1 

 

Vážená(ý) paní(e), 

 
 z pověření místopředsedy vlády a ministra dopravy a předsedy Rady vlády České republiky 
pro bezpečnost silničního provozu, pana Ing. Milana Šimonovského, Vás zvu na 
 

2. zasedání Rady vlády České republiky pro bezpečnost silničního provozu, 
 
které se uskuteční dne 10. března 2005 od 14,00 hod. ve Velkém kolegiu ministra v I. patře 
budovy Ministerstva dopravy, nábřeží L. Svobody 12/22, Praha 1. 
 
Program:  
 

1. Kontrola plnění usnesení Rady vlády  
2. Informace o nehodovosti v silničním provozu za rok 2004 a za leden 2005  
3. Spolupráce v oblasti BESIP na krajské a místní úrovni 
4. Informace o plnění Národní strategie bezpečnosti silničního provozu za rok 2004  
5. Informace o poskytování dopravních informací účastníkům silničního provozu  
6. Informace o novele zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o 

změnách některých zákonů ve znění pozdějších  
7. Informace o aktivitách BESIP – zhodnocení předcházejícího období a plán na další období  
8. Udělení čestných uznání pro pedagogické pracovníky za mimořádné úspěchy při dopravní 

výchově dětí a mládeže za rok 2004  
9. Různé 

 
 
 

S pozdravem 

bez znaku česky jméno, funkce 

 

RADA VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY  
PRO BEZPEČNOST SILNIČNÍHO PROVOZU 

 Mgr. Robert Šťastný 
 tajemník Rady  


